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PROTOKÓŁ Nr I/2014                                           

z posiedzenia Rady Miejskiej w Miastku 
z dnia 01 grudnia 2014 roku 

 

 
Lista obecności w załączeniu do protokołu. 

Stan statutowy radnych   15 
Stan radnych obecnych na sesji             14 
Stan radnych nieobecnych na sesji    1   
                                                                              

Ad/1 

Radny Senior Pan Czesław Żmidziński na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 
gminnym o godz. 11:00 wypowiadając słowa: „Otwieram I sesję Rady Miejskiej w Miastku 
VII kadencji” otworzył obrady sesji. Na wstępie podziękował za powierzenie mu tak 
zaszczytnej funkcji, jednocześnie zapewnił Radę, że dołoży starań, aby obrady I sesji 
przebiegały sprawnie i zgodnie z prawem.  
Radny senior przywitał zebranych radnych oraz przybyłych gości, m.in. Pana Romana 
Ramiona Burmistrza Miastka, Pana Tomasza Zielonkę Zastępcę Burmistrza Miastka oraz 
wszystkie osoby przybyłe na tę sesję. 

Ad/2 

Następnie Radny Senior na podstawie listy obecności sporządzonej w dniu 01 grudnia 2014 
roku sprawdził quorum. Na stan statutowy 15 radnych w sali obrad obecnych było 14 
radnych, nieobecny 1 radny (Pani Jolanta Chmielewska). W związku z powyższym stwierdza, 
że dzisiejsze obrady sesji są prawomocne. 

Ad/3 
 
Radny senior Pan Czesław Żmidziński poinformował, że kolejnym punktem porządku obrad 
jest złożenia ślubowania przez nowo wybranych radnych Rady Miejskiej w Miastku. 
Zaproponował, aby ślubowanie odbywało się w następujący sposób, najpierw on odczyta rotę 
ślubowania, a następnie najmłodszy wiekiem radny obecny na sesji radny p. Tomasz 
Śmietana odczyta z listy obecności kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy powstaną  
i wypowiedzą według swojego wyboru słowo „ślubuję” lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż 
Bóg”. 
Uwag do złożonej propozycji nie zgłoszono. 
 
Radny Senior p. Czesław Żmidziński poprosił wszystkich o powstanie.  
Następnie odczytał rotę ślubowania: 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców”. 
 
Radny Tomasz Śmietana odczytywała z listy obecności radnych, którzy  
w pozycji stojącej wypowiadali wg swojego uznania słowo ślubuję lub zwrot „ślubuję tak mi 
dopomóż Bóg”, jak poniżej: 
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1. Basara Jan 
2. Borowski Tomasz 
3. Broniszewski Wiesław 
4. Grzywacz Marceli 
5. Czarnecki Mieczysław 
6. Karaśkiewicz Danuta 
7. Klepczarek Marek 
8. Lipka Teresa 
9. Milda Piotr 
10. Stanisz Bogdan 
11. Radosław Wójtowicz 
12. Zajst Witold 
13. Żmidziński  Czesław 
14. Śmietana Tomasz 

Radny Senior podziękował i pogratulował radnym – stwierdzając, że radni, którzy złożyli 
ślubowanie objęli mandat radnego Rady Miejskiej w Miastku. 

Radny Senior udzielił głosu radnej Teresie Lipka. 

Radna p. Teresa Lipka – składam wniosek o ogłoszenie przerwy w obradach Rady Miejskiej  
 do dnia 04 grudnia 2014 roku, do godz. 13:00. 

Radny Senior poddał pod głosowanie wniosek radnej p. Teresy Lipki – kto z Państwa 
radnych jest za przyjęciem zgłoszonego wniosku? 

W wyniku jawnego głosowania wniosek radnej p. Teresy Lipki o ogłoszenie przerwy  
w obradach Rady Miejskiej do dnia 04 grudnia 2014 roku, do godz. 13:00 został przyjęty 
jednogłośnie – „za” głosowało 14 radnych.    

Radny Senior o godz. 11:20 ogłosił przerwę w obradach sesji Rady Miejskiej w Miastku 
do dnia 04 grudnia 2014 roku (tj. czwartek), do godz. 13:00.  

Radny Senior po przerwie w dniu 04 grudnia 2014 roku o godz. 13:00 wznowił obrady sesji 
Rady Miejskiej w Miastku. Na podstawie listy obecności sporządzonej w dniu 04 grudnia 
2014 roku sprawdził quorum, tj. na stan statutowy 15 radnych w sali obrad sesji obecnych 
było 14 radnych, nieobecny 1 radny (p. Jolanta Chmielewska). W związku z powyższym 
stwierdza, że obrady sesji są prawomocne. 

Ad/4 

Radny Senior poinformował, że przystępujemy do wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Miastku. W związku z powyższym zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku.  
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Radna Teresa Lipka w imieniu Komitetu Wyborczego Wyborców Romana Ramiona  na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku VII kadencji zgłasza kandydaturę radnego  Jana 
Basarę.  
 
Radny Senior zwrócił się do radnego Jana Basary z zapytaniem – czy wyraża zgodę?  
W/w wyraził zgodę. 
 
Radny Senior zwrócił się do radnego Jana Basary o krótką prezentację swojej osoby. 
 
Radny Jan Basara w swojej prezentacji powiedział, że z zawodu jest nauczycielem i zawód 
ten wykonuje od 20 lat. Drugą kadencję jest radnym Rady Miejskiej w Miastku. Sprawuje 
również funkcję sołtysa sołectwa Węgorzynko. W poprzedniej kadencji pracował w Komisji 
Rewizyjnej oraz Komisji Infrastruktury Technicznej.  Jeżeli są pytania to chętnie na nie 
odpowie. 
 
Radny Senior zwrócił się z zapytaniem – czy ktoś z radnych chciałby zadać pytanie do 
kandydata? 
Pytań ze strony radnych nie zgłoszono. 
 
Radny Senior zwrócił się do radnych z zapytanie – czy są inne kandydatury? 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
 
Radny Senior poinformował, że do wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej  
w Miastku należy powołać Komisję Skrutacyjna w trzyosobowym składzie.  W związku z 
powyższym zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji 
Skrutacyjnej. Jednocześnie poinformował, że osoby kandydujące nie mogą wchodzić w skład 
Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radny p. Stanisz zgłasza do Komisji Skrutacyjnej radną Danutę Karaśkiewicz. 
Radny Senior zwrócił się z zapytaniem – czy radna Danuta Karaśkiewicz wyraża zgodę? 
W/w wyraziła zgodę. 
 
Radna Teresa Lipka zgłasza do Komisji Skrutacyjnej radnego Radosława Wójtowicza.  
Radny Senior zwrócił się z zapytaniem – czy radny Radosław Wójtowicz wyraża zgodę? 
W/w wyraził zgodę. 
 
Radny p. Klepczarek zgłasza do Komisji Skrutacyjnej radnego Tomasza Borowskiego. 
Radny Senior zwrócił się z zapytaniem – czy radny Tomasz Borowski wyraża zgodę? 
W/w nie wyraził zgody. 
 
Radna Teresa Lipka zgłasza do Komisji Skrutacyjnej radnego Wiesława Broniszewskiego.  
Radny Senior zwrócił się z zapytaniem – czy radny Wiesław Broniszewski wyraża zgodę? 
W/w wyraził zgodę. 
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Radny Mieczysław Czarnecki wnioskuje o zamknięcie listy kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Radny Senior poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za zamknięciem 
listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej? 
W wyniku jawnego głosowania w/w wniosek został przyjęty jednogłośnie – „za” głosowało 
14 radnych.   
 
Radny Senior poinformował, że do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: 
1) radna Danuta Karaśkiewicz,  
2) radny Radosław Wójtowicz,       
3) radny Wiesław Broniszewski. 
Następnie poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za powołanie Komisji 
Skrutacyjnej w składzie osobowym, jak wyżej? 
W wyniku jawnego głosowania wniosek w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w 
składzie: 
1) radna Danuta Karaśkiewicz,  
2) radny Radosław Wójtowicz,       
3) radny Wiesław Broniszewski. 
został przyjęty jednogłośnie – „za” wnioskiem głosowało 14 radnych.  
   
Radny Senior ogłosił 15-sto minutową przerwę w obradach sesji, celem ukonstytuowania się 
Komisji Skrutacyjnej i przygotowania projektu regulaminu głosowania wyboru radnego na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku .  
 
Radny Senior  po przerwie wznowił obrady i udzielił głosu przewodniczącemu Komisji 
Skrutacyjnej. 
 
Radna p. Karaśkiewicz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała projekt regulaminu 
głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku.  
(Niniejszy dokument stanowi załącznik do protokołu.) 
 
Radny Senior zwrócił się do radnych z zapytaniem – czy są uwagi do przedstawionego 
regulaminu głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku? 
Uwag ze strony radnych do projektu  w/w regulaminu nie wniesiono. 
 
Radny Senior poddał pod głosowanie w/w projekt regulaminu – kto z Państwa radnych jest 
za przyjęciem regulaminu głosownia wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Miastku w wersji przedstawionej przez Komisję Skrutacyjną? 
 
W wyniku jawnego głosowania regulamin głosowania wyboru radnego na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku został przyjęty jednogłośnie – „za” głosowało 
14 radnych. 
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Radny Senior  zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i rozdanie kart 
do głosowania. 
 
Radny p. Wiesław Broniszewski członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności 
radnych obecnych na sesji, a wyczytywany radny podchodził do miejsca wyznaczonego na 
dyskretne oddanie głosu i wrzucał kartę do urny. 
Radni byli wyczytywani według kolejności, jak poniżej: 

1. Basara Jan 
 
Radny Bogdan Stanisz w tym miejscu zwrócił uwagę, iż w procedurze głosowania wyboru 
radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku nie ma możliwości głosowania 
„przeciw”. Zgodnie z procedurą głosowania, to postawienie znak „X” w kratce przy 
kandydacie jest głosem ważnym, nie postawienie znak „X” w kratce przy żadnym kandydacie 
jest głosem ważnym bez dokonania wyboru – głos taki uważa się za „wstrzymujący się od 
głosu”. Natomiast brak jest możliwości głosowania „przeciw”. 
 
Radny Senior poprosił radcę prawnego o wyjaśnienie zaistniałej wątpliwości.   
 
Pan Krzysztof Wojdygowski radca prawny –w związku z wątpliwościami radnego zwrócił się 
do Radnego Seniora o ogłoszenie przerwy w obradach sesji, celem wyjaśnienia zaistniałej 
wątpliwości i zaproponowania dalszego obradowania. 
 
Radny Senior zwrócił uwagę, że głosowanie wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Miastku zostało już rozpoczęte i jeden głos został już oddany. Natomiast 
regulamin głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku 
został przyjęty bez uwag.  
 
Głos zabrał p. Krzysztof Wojdygowski radca prawny – wyjaśnił, iż regulamin głosowania 
został przyjęty jednogłośnie, nikt spośród radnych nie złożył uwag do jego treści. W związku 
z tym, głosowanie winno odbywać się zgodnie z przyjętym regulaminem. Tym bardziej, że 
głosowanie zostało już rozpoczęte. 
 
Radny Tomasz Borowski powołując się na statut Gminy Miastku wyjaśnił, iż ten akt prawny 
wyraźnie określa sposób głosowania, tj. „za”, „przeciw”, „wstrzymuje się”. Tymczasem na 
karcie do głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku nie 
ma takiej możliwości, określa się głos ważny, głos nieważny, wstrzymuje się od głosu. 
 
Pan Krzysztof Wojdygowski radca prawny  - w związku z zaistniałą wątpliwością wyjaśnił, 
jak w takiej sytuacji należy postąpić - otóż regulamin nie reguluje jednej kwestii, a która jest  
uregulowana w statucie Gminy Miastko. Ten akt prawny również obowiązuje. Następnie 
radca prawny odczytał treść statutu Gminy Miastko, który jest obowiązujący w tym zakresie, 
tj. §87 ust.1 statutu Gminu Miastko „Radny wyraża w głosowaniu swoją wolę poprzez 
oddanie głosu: „za”, „przeciw”, „wstrzymuje się”, z wyjątkiem głosowań personalnych,  
o których mowa w ust.7 oraz głosowań alternatywnych, o których mowa w ust.9”. Oznacza 
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to, że należy głosować następująco - przyjmując te dwa akty prawne, tj. przyjęty w dniu 
dzisiejszym regulamin oraz statut Gminy Miastko – jeżeli ktoś z radnych chce głosować „za”, 
to stawia krzyżyk w kratce przy kandydacie, jeżeli „wstrzymuje się” nie zaznacza żadnej 
pozycji, natomiast jeżeli jest „przeciw” pisze przy nazwisku kandydata słowo „przeciw”, co 
oznacza, że jest to zgodne z §87 ust. 1 statutu Gminy Miastko. 
 
Po wyjaśnieniach radcy prawnego radny Wiesław Broniszewski członek Komisji 
Skrutacyjnej przystąpił do dalszego wyczytywania radnych, celem dokończenia głosowania 
wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku, jak poniżej: 

2. Borowski Tomasz 
3. Broniszewski Wiesław 
4. Czarnecki Mieczysław 
5.  Karaśkiewicz Danuta 

 
Pan Krzysztof Wojdygowski radca prawny przerywając głosowanie poinformował, że jest 
propozycja zmiany karty do głosowania, które zgodnie z w/w aktami prawnymi zostaną 
przygotowane, poprzez niedopisywanie żadnego dopisku, żeby uniknąć wątpliwości. W tym 
zakresie nie wymaga zmian obydwu podjętych uchwał.  
 
Radny Tomasz Borowski wnioskuje o dokończenie głosowania wyboru radnego na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku według rozpoczętej procedury. 
 
Radny Senior poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych jest za dokończeniem 
głosowania wyboru radnego na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku według 
rozpoczętego sposoby głosowania? 
W wyniku jawnego głosowania wniosek został przyjęty jednogłośnie – „za” wnioskiem 
głosowało 14 radnych. 
 
Radny Senior wznowił głosowanie. 
Radny p. Wiesław Broniszewski członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał kolejnych 
radnych, tj.: 

6. Klepczarek Marek  
7. Lipka Teresa 
8. Milda Piotr 
9. Stanisz Bogdan  
10. Śmietana Tomasz 
11. Radosław Wójtowicz 
12. Zajst Witold 
13. Żmidziński Czesław.          

 
Radny Senior  ogłosił 15-sto minutową przerwę w obradach sesji, celem przeliczenia głosów  
i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną.  
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Radny Senior wznowił obrady po przerwie i udzielił  głosu radnej p. Karaśkiewicz 
przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna p. Karaśkiewicz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół nr 1/2014   
z ustalenia głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku, 
sporządzony na sesji w dniu 04 grudnia 2014 roku.  
 
Radny Senior odczytał projekt uchwały Nr I/1/2014 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku (dot. wyboru radnego Jana Basarę na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku), a następnie poddał ją pod głosowanie –  
kto z Państwa radnych jest za przyjęcie w/w uchwały w odczytanej treści? 
W wyniku jawnego głosowania uchwała Nr I/1/2014 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku została podjęta jednogłośnie – 
głosowało 14 radnych. 
 
Radny Senior złożył gratulacje nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady p. Janowi Basara 
życząc wytrwałości w działaniu, ażeby działania te skupiały się na wspólnej pracy na rzecz 
społeczeństwa gminy Miastko. 
Następnie w poczuci dobrze spełnionego obowiązku podziękował i oddał dalsze prowadzenie 
obrad sesji radnemu Janowi Basara Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara podziękował wszystkim radnym za uzyskane 
poparcie i obiecał, że będzie starał się godnie pełnić tą funkcję. 
 
Ad/5 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara poinformował, że kolejnym punktem porządku 
obrad sesji jest wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku. W związku  
z powyższym zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Miastku. 
 
Radny Marceli Grzywacz  zgłasza na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku VII 
kadencji kandydaturę radnego Tomasza Śmietanę.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara zwrócił się do radnego Tomasza Śmietanę – czy 
wyraża zgodę? W/w wyraził zgodę. 
 
Radny Tomasz Borowski zwrócił się do kandydata na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Miastku o zaprezentowanie swojej osoby. 
 
Radny Tomasz Śmietana w swojej prezentacji powiedział, iż ma 35 lat, w tej kadencji Rady 
Miejskiej jest najmłodszym wiekiem radnym. Zawodowo jest leśniczym Leśnictwa Tursko. 
Zapewnił radnych, że będzie starał się jak najlepiej służyć gminie.     
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara zwrócił się do radnych z zapytaniem – czy są 
inne kandydatury? 
Innych kandydatur nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Jan Basara poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa radnych 
jest za zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku? 
W wyniku jawnego głosowania wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku został przyjęty jednogłośnie – „za” 
głosowało 14 radnych. 
 
Następnie Przewodniczący Rady Jan Basara zaproponował, aby Komisja Skrutacyjna nad 
wyborem Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku pracowała w takim samym 
składzie jak nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku, tj.:  

1. radna Danuta Karaśkiewicz, 
2. radny Radosław Wójtowicz, 
3. radny Wiesław Broniszewski. 

Innych propozycji ani uwag nie zgłoszono. 
Rada Miejska w Miastku skład Komisji Skrutacyjnej nad wyborem Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Miastku  przyjęła przez aklamację. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku Jan Basara zwrócił się do przewodniczącej  
Komisji Skrutacyjnej o zapoznanie radnych z regulaminem głosowania wyboru radnego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku oraz kart do głosowania. 
 
Radna Danuta Karaśkiewicz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że 
regulamin głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku jest o takiej 
samej treści z tą różnicą, że odnosi się do wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady. 
 
Radny p. Czarnecki zgłosił uwagę, iż radny musi mieć prawo wyboru, tj. „za”, „przeciw”, 
„wstrzymuje się”. 
 
Radny Tomasz Borowski  zwrócił się do kolegi radnego p. Mieczysława Czarneckiego  
o wycofanie swojego wniosku i przeprowadzenie głosowania według przyjętej procedury. 
 
Radny p. Czarnecki wyjaśnił, iż zgłosił uwagę a nie wniosek. 
 
Przewodniczącego Rady Jan Basara zamknął dyskusję i zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej 
o przystąpieniem do pracy i przygotowania kart do głosowania. W tym celu ogłosił 15-sto 
minutową przerwę w obradach sesji.  
 
Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara wznowił obrady. Następnie 
poinformował, że zgodnie z procedurą należy przegłosować regulamin głosowania wyboru 
radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku. W związku z powyższym 
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zwrócił się do przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytywanie regulaminu głosowani 
wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku.  
 
Radna p. Karaśkiewicz przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej  poinformowała, że treść 
projekt regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  
w Miastku nie różni się od treści regulaminu wyboru radnego na Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Miastku z wyjątkiem tytułu, gdyż niniejszy dokument odnosi się do wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady.  
W związku z powyższym proponuje o jego przegłosowanie bez zasadności jego 
odczytywania.   
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara  zwrócił się z zapytaniem – czy są inne 
propozycje? 
Innych propozycji ze strony radnych nie zgłoszono. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara poddał pod głosowanie wniosek – kto z Państwa 
radnych jest z przyjęciem regulaminu głosowania wyboru radnego na Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Miastku? 
W wyniku jawnego głosowania regulamin głosowania wyboru radnego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku został przyjęty – „za” głosowało 12 
radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymało się” 2 radnych. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara zwrócił się do Komisji Skrutacyjnej  
o przystąpienie do procedury przeprowadzenia głosowania. 
 
Radny p. Wiesław Broniszewski członek Komisji Skrutacyjnej wyczytywał z listy obecności 
radnych obecnych na sesji, a wyczytywany radny podchodził do miejsca wyznaczonego na 
dyskretne oddanie głosu i wrzucał kartę do urny. 
Radni byli wyczytywani według kolejności, jak poniżej: 

1. Basara Jan 
2. Borowski Tomasz 
3. Broniszewski Wiesław 
4. Grzywacz Marceli 
5. Czarnecki Mieczysław 
6. Karaśkiewicz Danuta 
7. Klepczarek Marek 
8. Lipka Teresa 
9. Milda Piotr 
10. Stanisz Bogdan 
11. Śmietana Tomasz 
12. Wójtowicz Radosław 
13. Zajst Witold 
14. Żmidziński Czesław 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara ogłosił 15-sto minutową przerwę w obradach 
sesji, celem przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu z głosowania. 
 
Po przerwie Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku Jan Basara wznowił obrady  
i udzielił głosu przewodniczącemu Komisji Skrutacyjnej. 
 
Radna p. Karaśkiewicz przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół Nr 2/2014  
z ustalenia głosowania w wyborach Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku, 
sporządzony na sesji w dniu 04 grudnia 2014 roku. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miastku Jan Basara odczytał projekt uchwały w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej (dot. wyboru radnego Tomasza Śmietanę na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku) a następnie poddał pod głosowanie 
wniosek – kto z Państwa radnych jest za przyjęciem w/w projektu uchwały w odczytanej 
treści?     
W wyniku jawnego głosowania Uchwała Nr I/2/2014 Rady Miejskiej w Miastku w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku została podjęta – „za” głosowało 
13  radnych, „przeciw” głosowało 0 radnych, „wstrzymał się” 1 radny. 
 
Radny Tomasz Śmietana podziękował radnym za wybór i zaufanie jakim został obdarowany. 
Natomiast ze swojej strony zapewnia, że będzie starał się jak najlepiej wywiązywać się ze 
swoich obowiązków. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Jan Basara  w dniu 04 grudnia 2014r. o godz. 14:35 
zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w Miastku wypowiadając słowa: 
„Po wyczerpaniu porządku obrad zamykam I sesję Rady Miejskiej w Miastku”. 
 
Protokolant:                                                                                            Przewodniczący 
Longina Jankowska                                                                          Rady Miejskiej w Miastku 
 
                                                                                                                   Jan Basara 

 

   

 


